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30è Cargol de Neu - U10
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CASTELL Mariona (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 6,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SOLER Arnau (CANMC)
- A - LAW Teddy (CET)
- B - MANENT Pablo (CET)
- C - VILADIU Anna (CET)
- D - CHIA Xavi (CET)
- E - MANENT Alex (CET)

PISTA Davallada
SORTIDA 1930 m
ARRIBADA 1750 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 10:.0

LLISTA Núm.623

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

11/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U101  /  El 13/03/2023 a 13:36  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U10 - Dones  

1 6 LN175A0202 CRUZ FIGULS Gina 2014 ELIT 59.78

2 62 LN143A0093 ARNAU BOU Laura 2013 LLIVIA 59.95 0.17

3 61 LN30A0680 MOLIST RIERA Carla 2013 CANMC 1:00.65 0.87

4 25 LN30A0697 FORT SAYOL Jana 2014 CANMC 1:00.82 1.04

5 43 LN30A0699 LAW CRUZ Noa 2013 CANMC 1:01.02 1.24

6 13 LN30A0687 BALLÚS SERRA Gina 2014 CANMC 1:01.42 1.64

7 2 LN158A0145 MENO RECODER Carlota 2014 LMCE 1:01.74 1.96

8 58 LN158A0148 PARREÑO CARITG Valentina 2013 LMCE 1:03.06 3.28

9 50 LN207A0055 STOVICEK PÉREZ Maria 2013 TORB 1:03.21 3.43

10 34 LN158A0163 ORDOÑEZ GOMEZ Carla 2013 LMCE 1:03.72 3.94

11 4 LN51A0137 VIOLAN COLOMER Txell 2014 CET 1:04.33 4.55

12 26 LN20A0049 POSAS GIMENO Múnic 2014 ALCE 1:06.40 6.62

13 20 LN30A0725 CASTELLO CERREDA Olivia 2014 CANMC 1:07.90 8.12

14 1 LN51A0136 ZAMBARBIERI Akysha 2014 CET 1:07.98 8.20

15 53 LN30A0727 PUIG MARTIN Maria 2013 CANMC 1:08.04 8.26

16 15 LN20A0290 ENRIQUEZ ABRIL Elsa 2014 ALCE 1:08.08 8.30

17 28 LN158A0155 PEREIRO TOR Nina 2014 LMCE 1:08.11 8.33

18 23 LN158A0139 LETAMENDI BORRELL Carla 2014 LMCE 1:08.68 8.90

19 44 LN30A0686 AVILA CASTAÑEDA Lucia 2013 CANMC 1:09.64 9.86

20 59 LN183A0183 NOGUÉ TARRIDAS Arlet 2013 CEAP 1:09.78 10.00

21 7 LN175A0278 MANENT PUERTO Alejandra 2014 ELIT 1:09.80 10.02



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CASTELL Mariona (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 6,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SOLER Arnau (CANMC)
- A - LAW Teddy (CET)
- B - MANENT Pablo (CET)
- C - VILADIU Anna (CET)
- D - CHIA Xavi (CET)
- E - MANENT Alex (CET)

PISTA Davallada
SORTIDA 1930 m
ARRIBADA 1750 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 10:.0

LLISTA Núm.623

VolaSoftControlPdf

30è Cargol de Neu - U10

Gegant

Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

11/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U101  /  El 13/03/2023 a 13:36  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

22 30 LN30A0685 ALMENDROS AZA Olivia 2014 CANMC 1:10.25 10.47

23 33 LN30A0753 QUER TERMES Lua 2014 CANMC 1:10.41 10.63

24 32 LN20A0050 SANITJAS CISNEROS Àneu 2014 ALCE 1:12.25 12.47

25 8 LN20A0053 RIGOLA MUNTANÉ Aina 2014 ALCE 1:12.33 12.55

26 12 LN175A0226 RAMOS VERGES Alexandra 2014 ELIT 1:13.10 13.32

27 55 LN51A0134 ZAMBARBIERI Aurora 2013 CET 1:13.14 13.36

28 36 LN30A0728 DURAN GONZALEZ Alejandra 2013 CANMC 1:13.32 13.54

Absents (1)

51 LN207A0054 STOVICEK PÉREZ Sara 2013 TORB

Abandons (1)

3 LN158A0166 MARQUINA MORALES Jana 2014 LMCE

Desqualificats (2)

14 LN175A0205 MONT DE PRADES Mariona 2014 ELIT

37 LN51A0130 COLLET FERRER Joana 2013 CET

  U10 - Homes  

1 63 LN175A0183 PAITUVI GALINDO Lucas 2013 CET 59.55

2 46 LN207A0022 RIAL ISPAN Jaume 2013 TORB 59.95 0.40

3 64 LN207A0035 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 TORB 59.97 0.42

4 47 LN30A0710 SANCLEMENT COSTA Hugo 2013 CANMC 1:00.21 0.66

5 39 LN30A0702 MARTI SALES Nicolas 2013 CANMC 1:00.43 0.88

6 22 LN158A0136 TÀRRAGA ESTEBAN Xavi 2014 LMCE 1:00.86 1.31

7 16 LN158A0144 FABRA COROMINAS Nil 2014 LMCE 1:01.36 1.81

8 54 LN143A0094 CAMPOY ROBLES Pol 2013 LLIVIA 1:01.42 1.87

9 56 LN160A0088 CAÑAS COMAS Eric 2013 CEAC 1:03.61 4.06

10 45 LN158A0150 NOGUERAS FABRE Adria 2013 LMCE 1:04.33 4.78

11 18 LN175A0186 LOPEZ DIAZ Jan 2014 ELIT 1:04.69 5.14

12 38 LN158A0165 PERPINYÀ BENEDÉ Gil 2013 LMCE 1:04.80 5.25

13 17 LN158A0149 MENO ARIZA Marc 2014 LMCE 1:04.81 5.26

14 48 LN116A0058 RAVENTÓS ROCA Iu 2013 SCC 1:05.16 5.61

15 31 LN158A0146 CAMPA CERVANTES Guim 2014 LMCE 1:05.29 5.74

15 5 LN158A0151 NOGUERAS FABRE Marti 2014 LMCE 1:05.29 5.74

17 11 LN30A0732 BASAGAÑA SABADELL Jan 2014 CANMC 1:06.22 6.67

18 19 LN158A0160 COMET FARRÉS Marc 2014 LMCE 1:06.67 7.12

19 40 LN30A0692 CORTINA GAYA Biel 2013 CANMC 1:06.76 7.21

20 41 LN101A0109 FALGUERA LAO Arnau 2013 PC 1:07.45 7.90
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CASTELL Mariona (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 6,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SOLER Arnau (CANMC)
- A - LAW Teddy (CET)
- B - MANENT Pablo (CET)
- C - VILADIU Anna (CET)
- D - CHIA Xavi (CET)
- E - MANENT Alex (CET)

PISTA Davallada
SORTIDA 1930 m
ARRIBADA 1750 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 10:.0

LLISTA Núm.623
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30è Cargol de Neu - U10

Gegant

Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

11/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U101  /  El 13/03/2023 a 13:36  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

21 29 LN158A0156 ADAM ROSELL Marc 2014 LMCE 1:07.58 8.03

22 52 LN175A0199 CARRERAS VIDAL Hug 2013 ELIT 1:07.74 8.19

23 24 LN30A0689 BRUGUERA DACHS Roger 2014 CANMC 1:08.79 9.24

24 27 LN158A0143 LAGAR ALCAÑIZ Liam 2014 LMCE 1:11.75 12.20

25 35 LN30A0720 PALACIO TORNÉ Martí 2013 CANMC 1:13.45 13.90

26 49 LN07A0086 MORALES ESPINOSA Sebastian 2013 GRANUEC 1:14.07 14.52

27 21 LN175A0203 PEREZ GARCIA Nil 2014 ELIT 1:16.47 16.92

Absents (3)

10 EN07A1058 DE PABLO MARBA Axel 2014 GRANUEC

57 LN143A0101 PREISS GEA Daniel 2013 LLIVIA

60 EN07A1056 DE PABLO MARBA Alan 2013 GRANUEC

Abandons (2)

42 LN160A0092 GUILLEN RUA Bruno 2013 CEAC

65 LN160A0093 NIVELA MENDEZ Pablo 2013 CEAC

Desqualificats (1)

9 LN158A0154 PARREÑO CARITG Marcel 2014 LMCE
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30è Cargol de Neu - U10
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CASTELL Mariona (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 6,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SANCHIS Alfons (CET)
- A - LAW Teddy
- B - MANENT Pablo
- C - VILADIU Anna
- D - CHIA Xavi
- E - MANENT Alex

PISTA Davallada
SORTIDA 1930 m
ARRIBADA 1750 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 11:30

LLISTA Núm.623

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

11/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U102  /  El 13/03/2023 a 13:37  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  U10 - Dones  

1 61 LN30A0680 MOLIST RIERA Carla 2013 CANMC 56.44

2 62 LN143A0093 ARNAU BOU Laura 2013 LLIVIA 56.47 0.03

3 43 LN30A0699 LAW CRUZ Noa 2013 CANMC 57.47 1.03

4 6 LN175A0202 CRUZ FIGULS Gina 2014 ELIT 57.85 1.41

5 13 LN30A0687 BALLÚS SERRA Gina 2014 CANMC 57.97 1.53

6 58 LN158A0148 PARREÑO CARITG Valentina 2013 LMCE 58.79 2.35

7 50 LN207A0055 STOVICEK PÉREZ Maria 2013 TORB 59.03 2.59

8 25 LN30A0697 FORT SAYOL Jana 2014 CANMC 59.59 3.15

9 4 LN51A0137 VIOLAN COLOMER Txell 2014 CET 1:00.98 4.54

10 15 LN20A0290 ENRIQUEZ ABRIL Elsa 2014 ALCE 1:01.98 5.54

11 2 LN158A0145 MENO RECODER Carlota 2014 LMCE 1:02.08 5.64

12 3 LN158A0166 MARQUINA MORALES Jana 2014 LMCE 1:02.21 5.77

13 34 LN158A0163 ORDOÑEZ GOMEZ Carla 2013 LMCE 1:03.26 6.82

14 53 LN30A0727 PUIG MARTIN Maria 2013 CANMC 1:03.77 7.33

15 37 LN51A0130 COLLET FERRER Joana 2013 CET 1:04.00 7.56

16 1 LN51A0136 ZAMBARBIERI Akysha 2014 CET 1:04.01 7.57

17 26 LN20A0049 POSAS GIMENO Múnic 2014 ALCE 1:05.11 8.67

18 33 LN30A0753 QUER TERMES Lua 2014 CANMC 1:05.83 9.39

19 30 LN30A0685 ALMENDROS AZA Olivia 2014 CANMC 1:06.04 9.60

20 28 LN158A0155 PEREIRO TOR Nina 2014 LMCE 1:06.48 10.04

21 59 LN183A0183 NOGUÉ TARRIDAS Arlet 2013 CEAP 1:06.70 10.26
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CASTELL Mariona (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 6,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SANCHIS Alfons (CET)
- A - LAW Teddy
- B - MANENT Pablo
- C - VILADIU Anna
- D - CHIA Xavi
- E - MANENT Alex

PISTA Davallada
SORTIDA 1930 m
ARRIBADA 1750 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 11:30

LLISTA Núm.623

VolaSoftControlPdf

30è Cargol de Neu - U10

Gegant

Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

11/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U102  /  El 13/03/2023 a 13:37  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

22 20 LN30A0725 CASTELLO CERREDA Olivia 2014 CANMC 1:06.79 10.35

23 23 LN158A0139 LETAMENDI BORRELL Carla 2014 LMCE 1:07.14 10.70

24 36 LN30A0728 DURAN GONZALEZ Alejandra 2013 CANMC 1:07.68 11.24

25 12 LN175A0226 RAMOS VERGES Alexandra 2014 ELIT 1:08.56 12.12

26 44 LN30A0686 AVILA CASTAÑEDA Lucia 2013 CANMC 1:09.78 13.34

27 8 LN20A0053 RIGOLA MUNTANÉ Aina 2014 ALCE 1:10.66 14.22

28 7 LN175A0278 MANENT PUERTO Alejandra 2014 ELIT 1:11.50 15.06

29 14 LN175A0205 MONT DE PRADES Mariona 2014 ELIT 1:11.74 15.30

Absents (1)

51 LN207A0054 STOVICEK PÉREZ Sara 2013 TORB

Abandons (2)

32 LN20A0050 SANITJAS CISNEROS Àneu 2014 ALCE

55 LN51A0134 ZAMBARBIERI Aurora 2013 CET

  U10 - Homes  

1 63 LN175A0183 PAITUVI GALINDO Lucas 2013 CET 55.22

2 39 LN30A0702 MARTI SALES Nicolas 2013 CANMC 55.48 0.26

3 22 LN158A0136 TÀRRAGA ESTEBAN Xavi 2014 LMCE 55.60 0.38

4 64 LN207A0035 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 TORB 56.05 0.83

5 47 LN30A0710 SANCLEMENT COSTA Hugo 2013 CANMC 56.73 1.51

6 54 LN143A0094 CAMPOY ROBLES Pol 2013 LLIVIA 57.54 2.32

7 46 LN207A0022 RIAL ISPAN Jaume 2013 TORB 57.87 2.65

8 16 LN158A0144 FABRA COROMINAS Nil 2014 LMCE 58.85 3.63

9 38 LN158A0165 PERPINYÀ BENEDÉ Gil 2013 LMCE 59.14 3.92

10 31 LN158A0146 CAMPA CERVANTES Guim 2014 LMCE 1:00.14 4.92

11 56 LN160A0088 CAÑAS COMAS Eric 2013 CEAC 1:00.17 4.95

12 65 LN160A0093 NIVELA MENDEZ Pablo 2013 CEAC 1:00.21 4.99

13 45 LN158A0150 NOGUERAS FABRE Adria 2013 LMCE 1:00.82 5.60

14 5 LN158A0151 NOGUERAS FABRE Marti 2014 LMCE 1:02.69 7.47

15 18 LN175A0186 LOPEZ DIAZ Jan 2014 ELIT 1:02.81 7.59

16 48 LN116A0058 RAVENTÓS ROCA Iu 2013 SCC 1:03.06 7.84

17 17 LN158A0149 MENO ARIZA Marc 2014 LMCE 1:03.35 8.13

18 29 LN158A0156 ADAM ROSELL Marc 2014 LMCE 1:03.82 8.60

19 40 LN30A0692 CORTINA GAYA Biel 2013 CANMC 1:04.13 8.91

20 19 LN158A0160 COMET FARRÉS Marc 2014 LMCE 1:04.42 9.20

21 41 LN101A0109 FALGUERA LAO Arnau 2013 PC 1:04.81 9.59

22 52 LN175A0199 CARRERAS VIDAL Hug 2013 ELIT 1:04.82 9.60
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CASTELL Mariona (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 6,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

SANCHIS Alfons (CET)
- A - LAW Teddy
- B - MANENT Pablo
- C - VILADIU Anna
- D - CHIA Xavi
- E - MANENT Alex

PISTA Davallada
SORTIDA 1930 m
ARRIBADA 1750 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA 11:30

LLISTA Núm.623

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

30è Cargol de Neu - U10

Gegant

Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

11/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U102  /  El 13/03/2023 a 13:37  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

23 9 LN158A0154 PARREÑO CARITG Marcel 2014 LMCE 1:05.12 9.90

24 24 LN30A0689 BRUGUERA DACHS Roger 2014 CANMC 1:08.63 13.41

25 35 LN30A0720 PALACIO TORNÉ Martí 2013 CANMC 1:10.69 15.47

26 27 LN158A0143 LAGAR ALCAÑIZ Liam 2014 LMCE 1:11.12 15.90

27 49 LN07A0086 MORALES ESPINOSA Sebastian 2013 GRANUEC 1:11.44 16.22

28 42 LN160A0092 GUILLEN RUA Bruno 2013 CEAC 1:13.82 18.60

29 21 LN175A0203 PEREZ GARCIA Nil 2014 ELIT 1:16.36 21.14

Absents (3)

10 EN07A1058 DE PABLO MARBA Axel 2014 GRANUEC

57 LN143A0101 PREISS GEA Daniel 2013 LLIVIA

60 EN07A1056 DE PABLO MARBA Alan 2013 GRANUEC

Abandons (1)

11 LN30A0732 BASAGAÑA SABADELL Jan 2014 CANMC
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30è Cargol de Neu - U12
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (CANMC)
- A - LAW Noa
- B - BRUGUERA Roger
- C - MARTÍ Nico
- D - DURAN Alejandra
- E - CHIA Xavi

ROCA Carles (CAEI)
- A - CASTELLO Olivia
- B - CORTINA Biel
- C - SANTCLEMENT Hugo
- D - DURAN Alejandra

PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1930 m 1930 m
ARRIBADA 1750 m 1750 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 28 27
CANVIS DE DIRECCIONS 27 26
HORA DE SORTIDA 09:30 11:30

LLISTA Núm.623

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

12/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U12  /  El 13/03/2023 a 13:35  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U12 - Dones  

1 16 LN30A0681 TORRAS I CASTELLS Martina 2011 CANMC 45.88 50.00 1:35.88

2 38 LN175A0198 BALLESTER MASSAGUÉ Marta 2011 ELIT 46.55 49.57 1:36.12 0.24

3 116 LN148A0215 RIU GAYA Ares 2012 CAEI 50.30 48.66 1:38.96 3.08

4 13 LN30A0438 COLL PRAT Mia 2011 CANMC 47.57 51.47 1:39.04 3.16

5 83 LN200A0131 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2011 TRTeam 49.62 50.76 1:40.38 4.50

6 41 LN148A0137 MURILLO HERNANDEZ Maya 2012 CAEI 49.39 51.30 1:40.69 4.81

7 64 LN158A0115 AGUILAR PIERA Rosa 2012 LMCE 49.34 51.45 1:40.79 4.91

8 42 LN51A0127 MACIAS SOLER Anna 2012 CET 49.84 52.61 1:42.45 6.57

9 104 LN30A0714 HERNÁNDEZ ZANINI Olivia 2011 CANMC 52.07 51.37 1:43.44 7.56

10 81 LN30A0682 VILADIU VENTURA Anna 2011 CANMC 51.58 52.50 1:44.08 8.20

11 52 LN20A0052 CONDOMINAS LLORELLA Martina 2011 ALCE 52.46 51.80 1:44.26 8.38

12 36 LN158A0138 LETAMENDI BORRELL Maria 2011 LMCE 51.31 53.08 1:44.39 8.51

13 106 LN148A0230 DESCALZO DIAZ Noa 2011 CAEI 52.86 52.15 1:45.01 9.13

14 49 LN30A0715 CASASAYAS MASSANA Vinyet 2011 CANMC 51.85 53.46 1:45.31 9.43

15 87 LN158A0171 GUILLOT PI Blau 2011 LMCE 52.85 52.60 1:45.45 9.57

16 84 LN148A0171 ECHARTE RANDEDO Leire 2012 CAEI 52.57 53.08 1:45.65 9.77

17 18 LN148A0192 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAEI 51.55 54.27 1:45.82 9.94

18 113 LN183A0170 PEÑA PEREZ Lola 2012 CEAP 53.10 53.19 1:46.29 10.41

19 29 LN207A0038 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 TORB 52.76 54.48 1:47.24 11.36

20 70 LN200A0060 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 TRTeam 53.21 54.52 1:47.73 11.85
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (CANMC)
- A - LAW Noa
- B - BRUGUERA Roger
- C - MARTÍ Nico
- D - DURAN Alejandra
- E - CHIA Xavi

ROCA Carles (CAEI)
- A - CASTELLO Olivia
- B - CORTINA Biel
- C - SANTCLEMENT Hugo
- D - DURAN Alejandra

PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1930 m 1930 m
ARRIBADA 1750 m 1750 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 28 27
CANVIS DE DIRECCIONS 27 26
HORA DE SORTIDA 09:30 11:30

LLISTA Núm.623

VolaSoftControlPdf

30è Cargol de Neu - U12

Gegant

Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

12/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U12  /  El 13/03/2023 a 13:35  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

21 74 LN02A0023 VIEIRA QUINTO Martina 2011 CEFC 53.58 54.75 1:48.33 12.45

22 68 LN148A0173 BARES MEDAN Jimena 2012 CAEI 53.85 54.57 1:48.42 12.54

23 40 LN167A0128 CABALLERO REGO Sabina 2011 MEGA 53.24 55.56 1:48.80 12.92

24 23 LN158A0159 GOMEZ AJENJO Agnès 2012 LMCE 54.00 54.93 1:48.93 13.05

25 108 LN158A0164 FARGA HARTMANN Beatriz 2012 LMCE 54.28 55.73 1:50.01 14.13

26 26 LN183A0177 REBOLLO PUEO Èlia 2011 CEAP 53.84 56.54 1:50.38 14.50

27 72 LN167A0162 NIETO CARRILLO Alejandra 2012 MEGA 55.22 55.34 1:50.56 14.68

28 62 LN183A0162 ALCAZAR RODRIGUEZ Naia 2011 CEAP 54.18 56.47 1:50.65 14.77

29 65 LN183A0157 CASANOVAS CASADEVALL Anna 2011 CEAP 54.47 56.44 1:50.91 15.03

30 51 LN51A0139 CAMPESINO LAEZ Nahia 2012 CET 54.79 56.50 1:51.29 15.41

31 93 LN51A0143 SAENZ-MESSIA Blanca 2011 CET 55.45 56.17 1:51.62 15.74

32 58 LN158A0104 PAGES VALL-LLOSADA Xenia 2011 LMCE 55.51 56.25 1:51.76 15.88

33 90 LN20A0289 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 ALCE 57.64 55.37 1:53.01 17.13

34 99 LN200A0089 BRUGADA MIR Arlette 2012 TRTeam 56.60 56.60 1:53.20 17.32

35 107 LN183A0172 ROVIRA REDLICH Greta 2012 CEAP 57.73 55.93 1:53.66 17.78

36 109 LN20A0757 RIUS MUSQUERA Maria 2012 ALCE 58.30 56.28 1:54.58 18.70

37 35 LN30A0729 DURAN GONZALEZ Adriana 2011 CANMC 56.52 1:00.10 1:56.62 20.74

38 114 LN200A0022 GUARDIA CIRERA Martina 2012 TRTeam 1:00.48 57.36 1:57.84 21.96

39 73 LN116A0053 VILA PUEBLA Paula 2011 SCC 1:00.54 59.69 2:00.23 24.35

40 112 LN183A0276 RUIZ MACARRILLA Laia 2011 CEAP 1:01.19 59.70 2:00.89 25.01

41 56 LN20A0054 RUEDA CARBONELL Maria 2011 ALCE 1:01.83 1:04.26 2:06.09 30.21

42 67 LN175A1540 CUNILL SIMON Meritxell 2011 ELIT 1:04.82 1:05.09 2:09.91 34.03

43 4 LN116A0072 MATIYTSIV Mariya 2011 SCC 1:13.80 57.74 2:11.54 35.66

44 31 LN167A0170 BOIX GALAN Iryna 2012 MEGA 1:07.05 1:10.88 2:17.93 42.05

Absents - Mànega 1 (2)

14 LN143A0103 SABATA CODINA Arlet 2012 LLIVIA

48 LN158A0092 MONTERO GUTIÉRREZ Arlet 2012 LMCE

Abandons - Mànega 1 (3)

9 EN158A0254 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 LMCE 53.11

94 LN158A0153 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 LMCE

117 LN183A0164 LÁZARO BOIX Mariona 2012 CEAP 1:02.48

Absents - Mànega 2 (2)

14 LN143A0103 SABATA CODINA Arlet 2012 LLIVIA

48 LN158A0092 MONTERO GUTIÉRREZ Arlet 2012 LMCE

Abandons - Mànega 2 (6)

30 LN158A0147 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 LMCE 50.91

32 LN183A0165 FIGUERAS GONZÁLEZ Ares 2011 CEAP 52.55
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12/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U12  /  El 13/03/2023 a 13:35  /  Pàgina 3/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

47 LN207A0036 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 TORB 50.93

55 LN148A0154 JAQUET MORA Iris 2012 CAEI 51.98

91 LN158A0168 MARTI TROBO Patricia 2011 LMCE 49.15

94 LN158A0153 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 LMCE

Desqualificats - Mànega 2 (1)

21 LN20A0056 DARNE FIGUERAS Blanca 2012 ALCE 58.19

  U12 - Homes  

1 101 LN51A0128 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CET 45.58 46.20 1:31.78

2 79 LN200A0310 ARRÓNIZ NÚÑEZ Pol 2012 TRTeam 45.70 46.64 1:32.34 0.56

3 97 LN200A0007 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 TRTeam 46.62 46.38 1:33.00 1.22

4 115 LN148A0182 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAEI 46.75 46.29 1:33.04 1.26

5 103 LN51A0124 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CET 46.40 46.72 1:33.12 1.34

6 57 LN158A0137 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 LMCE 46.33 47.78 1:34.11 2.33

7 92 LN30A0519 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CANMC 47.32 47.83 1:35.15 3.37

8 53 LN30A0678 BERTRAN BRAVO Pablo 2011 CANMC 46.18 49.13 1:35.31 3.53

9 15 LN30A0683 ROVIRA FONT Roc 2012 CANMC 45.93 49.44 1:35.37 3.59

10 69 LN143A0091 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 LLIVIA 47.93 48.71 1:36.64 4.86

11 43 LN158A2677 VILLA DE LA FE Nil 2011 LMCE 48.23 49.84 1:38.07 6.29

12 54 LN116A0069 BADAL MONER Pau 2011 SCC 48.64 50.15 1:38.79 7.01

13 95 LN158A0158 OLTRA CAMPAÑÀ Oriol 2012 LMCE 50.84 50.08 1:40.92 9.14

14 19 LN200A0125 GARCIA SOLA Hug 2011 TRTeam 48.78 52.22 1:41.00 9.22

15 34 EN07A0158 DE JUAN-MOLINA DALET Nil 2012 GRANUEC 49.11 51.93 1:41.04 9.26

16 61 LN51A0129 COLLET FERRER Andrin 2012 CET 51.18 51.88 1:43.06 11.28

17 11 LN30A0721 PUIG GARCIA Hugo 2012 CANMC 50.36 52.75 1:43.11 11.33

18 12 LN148A0243 PALAU VIDAL Lluc 2012 CAEI 51.14 52.37 1:43.51 11.73

19 66 LN51A0141 PEREZ BATLLE Eric 2011 CET 51.73 52.29 1:44.02 12.24

20 110 LN148A0235 RODRIGUEZ MINGA Pol 2012 CAEI 52.68 51.71 1:44.39 12.61

21 89 LN158A0069 PARREÑO CARITG Joan 2011 LMCE 53.48 51.35 1:44.83 13.05

22 88 LN158A0167 VILARÓ KAMMANN Iago 2012 LMCE 52.36 52.58 1:44.94 13.16

23 77 EN07A0152 GALLART MASSO Ignacio 2011 GRANUEC 52.62 52.47 1:45.09 13.31

24 1 LN167A0110 DOMINGUEZ ALVAREZ Marc 2011 MEGA 49.80 55.90 1:45.70 13.92

25 100 LN183A0167 MARIN CASAS Gerard 2011 CEAP 53.49 52.60 1:46.09 14.31

26 27 LN51A0133 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CET 51.23 54.97 1:46.20 14.42

27 3 LN30A0698 LAW CRUZ Teddy 2012 CANMC 50.86 55.38 1:46.24 14.46

28 24 LN167A0049 DE AYSA GATELL Nicolas 2011 MEGA 53.29 53.16 1:46.45 14.67

29 63 LN148A0170 GOÑI PRIETO Elmer 2012 CAEI 52.96 53.92 1:46.88 15.10

30 22 LN30A0717 MANENT PUERTO Pablo 2011 CANMC 52.88 54.28 1:47.16 15.38



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUJOL Maria (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE PUIG Toni (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (CANMC)
- A - LAW Noa
- B - BRUGUERA Roger
- C - MARTÍ Nico
- D - DURAN Alejandra
- E - CHIA Xavi

ROCA Carles (CAEI)
- A - CASTELLO Olivia
- B - CORTINA Biel
- C - SANTCLEMENT Hugo
- D - DURAN Alejandra

PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1930 m 1930 m
ARRIBADA 1750 m 1750 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 28 27
CANVIS DE DIRECCIONS 27 26
HORA DE SORTIDA 09:30 11:30

LLISTA Núm.623

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

30è Cargol de Neu - U12

Gegant

Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

12/03/2023  /  Masella  /  CANM-C CN2023U12  /  El 13/03/2023 a 13:35  /  Pàgina 4/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

31 85 LN116A0051 HERRERO CARRANZA Bernat 2012 SCC 53.91 53.53 1:47.44 15.66

32 71 LN143A0092 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 LLIVIA 53.62 54.49 1:48.11 16.33

33 86 LN20A0046 SANITJAS CISNEROS Armand 2012 ALCE 54.19 54.84 1:49.03 17.25

34 28 LN175A0194 GONZALEZ CONTRERAS Marc 2011 ELIT 54.12 55.76 1:49.88 18.10

35 2 LN167A0123 BLANCO BERENGUER Ricard 2011 MEGA 53.95 57.17 1:51.12 19.34

36 37 LN116A0068 BIOSCA VEGA Aleix 2012 SCC 55.13 56.83 1:51.96 20.18

37 39 LN148A0326 SAGUER ANDRE Matias 2012 CAEI 54.98 57.21 1:52.19 20.41

38 60 EN07A0161 MORALES ESPINOSA Matias 2011 GRANUEC 55.75 56.57 1:52.32 20.54

39 6 LN158A0162 ORDOÑEZ GOMEZ Marc 2012 LMCE 54.50 57.91 1:52.41 20.63

40 75 LN116A0049 RAVENTÓS ROCA Martí 2012 SCC 57.62 54.85 1:52.47 20.69

41 46 LN116A0038 FRAILE VALERO Roger 2011 SCC 56.91 56.63 1:53.54 21.76

42 59 LN20A0080 PAYET MARTÍNEZ Grau 2012 ALCE 55.33 58.61 1:53.94 22.16

43 17 LN51A0102 SULSENTI AGILAR Noe Giacomo 2011 CET 55.31 1:00.49 1:55.80 24.02

44 8 LN30A0696 FORT Bernat 2012 CANMC 56.01 1:02.35 1:58.36 26.58

45 105 LN148A0184 TORRENT MEDAN Gerard 2012 CAEI 1:02.18 1:00.50 2:02.68 30.90

Absents - Mànega 1 (3)

5 LN175A0185 RAMOS ISART Domenec 2011 ELIT

7 LN116A0043 MAÑERO GONZALEZ Pablo 2011 SCC

96 LN30A0703 MIQUEU Paul 2012 CANMC

Abandons - Mànega 1 (7)

10 LN207A0006 SANDOVAL AMILLS Diego 2012 TORB 53.28

25 LN148A0227 SIGUENZA SANCHEZ-BRETAÑO Diego 2011 CAEI 53.61

44 LN200A0134 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 TRTeam 51.57

50 EN07A0160 LIZÁNDARA CARDELLACH Arnau 2012 GRANUEC 56.87

98 LN148A0179 PALAU VIDAL Jan 2012 CAEI 56.36

102 LN30A0679 HERNÁNDEZ ZANINI Carlos 2012 CANMC 54.15

111 LN51A0125 VIOLAN COLOMER Nil 2012 CET

Absents - Mànega 2 (3)

5 LN175A0185 RAMOS ISART Domenec 2011 ELIT

7 LN116A0043 MAÑERO GONZALEZ Pablo 2011 SCC

96 LN30A0703 MIQUEU Paul 2012 CANMC

Abandons - Mànega 2 (7)

20 LN30A0724 CASTELLÓ CERREDA Alejandro 2011 CANMC 51.99

33 LN30A0812 PUIG MARTINEZ Ivo 2011 CANMC 48.08

45 LN175A0195 MALDONADO ROSAL Luis 2011 ELIT 53.81

76 LN148A0266 SABATE VILELLA Vicent 2011 CAEI 51.29

78 LN158A0064 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 LMCE 50.62
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

82 LN30A0693 CORTINA GAYA Oriol 2011 CANMC 55.01

111 LN51A0125 VIOLAN COLOMER Nil 2012 CET

Desqualificats - Mànega 2 (1)

80 LN51A0140 BLASBY Alex 2011 CET 54.36


